
Id: 9E296AD7-2C68-4482-92E4-4E9B53973CAB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/ 283 /2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Łodygowicach za 2012 rok. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości ( tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), oraz § 22 ust. 
5 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Łodygowicach nadanego Uchwałą Nr X/ 81/2011 Rady Gminy 
 Łodygowice z dnia 30 września 2011 r. w sprawie nadania Statutu Samorządowej Instytucji Kultury pod nazwą „ 
Gminna Biblioteka Publiczna w Łodygowicach” (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego Nr 276 poz. 4621 dn. 22.11.2011r) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Łodygowicach za 2012 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


